令和６年５月１７日
多摩地区中学校卓球部顧問殿
東京都市町村卓球連盟　会長　　吉田　武
第２４回　東京都多摩地区中学校卓球選手権大会
記
１　主　催　　東京都市町村卓球連盟

２　日　時　　令和６年７月２６日（金）　９：００受付　９：３０開会

３　会　場　　S＆Dスポーツアリーナ羽村　青梅線羽村駅下車徒歩１５分

４　種　目　　男女団体戦（４単１複　６人制）

５　資　格　　各地区大会（夏季団体）の結果を参考に、各地区より規定数（以下の表）を推薦する
※令和５年度新人大会（多摩）大会でベスト８に入ったチームを有する地区は、その数だけ追加出場できる
【男子】9ブロック：4、10ブロック：3、11ブロック：1　
【女子】八王子：2、９ブロック：2、10ブロック：3、日南：1、町田：1
	
	八王子
	町田
	日南
	８
	９
	１０
	１１
	新人大会
	計

	男子団体
	8
	5
	5
	6
	9
	9
	[bookmark: _GoBack]6
	（8）
	56

	女子団体
	8
	5
	5
	6
	9
	9
	6
	（9）
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	責任者
	森田
	岡野
	若穂囲
	岡野
	鬼頭
	仙澤
	松本
	
	

	所属校
	七国
	町田南
	稲城三
	青梅西
	調布五
	小金井一
	武蔵村山四
	
	


・会場地区は会場準備のため、同規模の他地区より少し多めに振り分けている（今年度は8ブロック）
　・秋季大会のシード等に関わるため、男女５６チームで揃えている。
   （基準校数の振り分けは、各地区大会の参加校数に基づいて決定している）
　　　・代表の中にＢチーム以下が入ってもよい。但し、マナー、試合態度など、地区で推薦できる学校に限る

７　入　賞　　ベスト８以上に賞状・景品（優勝校には優勝カップ）

８　参加費　　１チーム　３０００円
　
９　申込み　　７月８日（月）までに七国中森田までFAX願います。地区代表の先生方は、とりまとめたものを　　７月１２日（金）の専門委員会時に、七国中森田までお渡し下さい。（参加費は当日）
　　　　　　　　　　                    八王子市立七国中学校（ FAX 042-637-0771 ）森田　浩史 宛

10　組合せ　　７月１２日（金）の専門委員会の時に、代表者による責任抽選で行います

11　諸注意　　・保護者の観戦は可ですが、近隣施設や一般利用の方に迷惑がかからないように、【観戦する保護者のみなさまへ】というプリントの事前配布を、各校で徹底してください。
・選手は必ず、正規のユニフォーム、短パン、ゼッケンを着用して下さい。
・引率は出場校の校長、教員、または部活指導員でお願いします。貴重品の管理をお願いします。
・日本卓球協会のルールに準じて、競技を行います。
・大会で使用できる場所は、大ホール、トイレのみです。小ホールはワクチンの接種会場のため、使用できません。廊下やロビーに座ったり、荷物を置いたりすることはできません。一般の方にご迷惑が掛からないよう、各校でご指導ください。
・各校３年生の引退を含め、ミーティングが長くなることが予想されます。一般の利用者のご迷惑
　にならないように、ご配慮願います。
・この大会の結果で、多摩地区秋季大会の参加校とシードを決定します。
・役員の先生の昼食はこちらで準備します。
             東京都多摩地区中学校卓球選手権大会申込書
	ブロック
中学校名
電話
	ブロック　　　

	引率者名（監督）
	



	男子団体Ａチーム
	
	女子団体Ａチーム

	
	氏　　名
	学年
	
	
	氏　　名
	学年

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	
	8
	
	


※男女に〇をつけてください。Ｂチーム以下が足りない場合は、増し刷りしてください
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【観戦する保護者の皆さまへ】

保護者の観戦は、大ホール２階の観客席からのみ可です。スポーツセンターは一般の方々も利用されており、スポーツセンターの利用の仕方が悪いと、今後の大会での利用が難しくなってしまうことがあります。生徒たちの活躍の場を今後確保するためにも、以下のルールの遵守にご協力をお願い致します。

①　車でのご来場はご遠慮願います。
→駐車場はありますが、台数が多くないため、一般利用の方を優先しています。公共の 交通機関を利用してお越しくださるか、近隣のコインパーキングをご利用ください。絶対にお隣の農協や、向かいのセブンイレブンの駐車場には止めないでください。

②　上履きをご持参ください。
→生徒たちも含め、靴の履き替えをスポーツセンターから徹底されています。下足箱の　ところで履き替えをお願い致します。

③　水分補給、また各自でうちわ等をご持参ください。
→センター廊下は冷房が効いていますが、ホールは送風機能しかありません。観覧席は
　　生徒たちのいるフロアと比べてだいぶ暑くなりますので、観覧の際は体調にお気を　　付けください。

④　フロアでの観戦はできません。
→１階のフロアは競技及び生徒の待機場所になっております。観客席に上がる時に通る以外、フロアには立ち止まらないようにお願い致します。

⑤　フラッシュ撮影は禁止です。
→デジタルカメラやスマートフォンのカメラで撮影する際、フラッシュ等の光は競技の大き
　な妨げになります。（試合中選手にとって、ボールが見えづらくなります）使用する前に、設定のご確認をお願い致します。

⑥　撮影したものの取り扱いには十分ご注意ください。
　→試合を撮影する際は、学校間でも相手校に許可を取ってから撮影をしています。お子さんのご活躍を収める場合は、対戦校やチームメイトがどうしても映り込んでしまいますので、ご家庭での記録としての範囲でお願い致します。


